CONSIDERATO che entro la data del 28 agosto 2020, termine ultimo di presentazione delle offerte, 

hanno risposto tutte e tre le società e l’offerta più conveniente per l’Amministrazione è risultata quella 

presentata dalla Myo S.p.A, per l’importo complessivo di e 4.237,80 (quattromiladuecentotrentasette/80) 

I.V.A. esclusa; 

VISTO il Documento Unico di Regolarità Contributiva, in corso di validità, della suddetta ditta; 

D E T E R M I N A 

1. di procedere all’affidamento della fornitura di n. n. 15.000 mascherine, n. 4 termoscanner (termometri

[...]

60 dispenser “a pompetta “con liquido igienizzante mani, ai sensi dell’art. 36, comma 

2 lett. a) del d.lgs. n. 50/2016, tramite trattativa diretta sul MEPA, a favore della società Myo S.p.A. 

(C.F. 03222970406), con sede in Poggio Torriana (RN) via Santarcangiolese n. 6, per l’importo 

complessivo di € 4.237,80 (quattromiladuecentotrentasette/80) I.VA esclusa;  

2. di esonerare l’offerente dalla presentazione della cauzione definitiva, ai sensi dell’art. 103, comma 11 

d.lgs. n. 50/2016, previa applicazione sul prezzo offerto dello sconto minimo dell’1%; 

3. di accantonare la somma di euro 84,76 (ottantaquattro/76) quale quota incentivante del 2% ai sensi